Speisekarte

Fiir den kleinen Hunger

Tomatencremesuppe
Knoblauchcremesuppe mit Lachs
Gebackener Schafskdse

Gefiillte Champignons

Salatteller
Salat mit Garnelenspiefle
Salat mit Ziegenkdse
Salat mit Putenstreifen
Salat mit Roastbeefstreifen
Pasta

Spaghetti aglio olio e Peperoncini

Spaghetti mit mediterranem Gemiise

Spaghetti Calamaris, mit Calamaris, Garnelen, Knoblauch und Peperoni

Spaghetti Pepe, mit Pfefferrahmsauce und Roastbeefstreifen

6nocchi, mit hausgemachtem Pesto

Schnitzelkarte

6,50 €
6,90 €
8,90 €
9,90€

16,90 €
15,90 €
1590 €
2150 €

1190 €
1290 €
1750 €
1850 €
1190€



Rahmschnitzel oder Pfefferrahmschnitzel 15,90 €
Schnitzel Waldpilzsauce 1690 €
Schnitzel Dreierlei, mit Zwiebeln,Champignons und Krduterbutter 1750 €

Schnitzel Provencale, Tomate-Weiweinsauce mit Champignons, iiberbacken 16,90 €

Allgduer Bergkdseschnitzel, mit Tomaten, Zwiebeln und Bergkadse 16,90 €
Schnitzel Wiener Art 1450 €
Schnitzel Caprese, mit Tomaten, Mozzarella, iiberbacken 16,90 €
Schnitzel al Forno, mit Rahmsauce iiberbacken 16,90 €
Elsdsser Schnitzel, mit Bacon, Schmand, Zwiebeln und Kdse 16,90 €
Western-Schnitzel, mit Zwiebel, Bacon, Salsasauce und Spiegelei 1750 €

Brasilianisches Rahmschnitzel, Brasilgewiirz,Sahne, Champignons, Raclettekdse 17,50 €

Schnitzel Akropolis, Tomaten, Schafskdse, Knoblauch, Paprika, Zwiebeln, Kdse 17,90 €

Roastbeef

Roastbeef, wahlweise mit Zwiebeln, Champignons oder Krduterbutter 2290 €
Roastbeef mit Pfefferrahmsauce 2390€
Roastbeef mit Waldpilzsauce 2450 €
Roastbeef Dreierlei, mit Zwiebeln, Champignons und Krduterbutter 2450 €
Roastbeef mit Nusskruste und Krduterbutter 2490€

Zu allen Fleischgerichten reichen wir Salat, Pommes Frites oder Kroketten,

Aufpreis fiir Homemade-Pommes oder SiiBkartoffelpommes 2,00 €




Bambini Karte

Pommes Frites mit Ketchup
Spaghetti Bolognese

Spaghetti Napoli, mit Tomatensofe
Chicken Nuggets mit Pommes Frites
Kinderschnitzel mit Pommes Frites

Kinderrahmschnitzel mit Pommes Frites

Eiskarte

Kindereisbecher

Gemischtes Eis

Gemischtes Eis mit Sahne

Walnussbecher, Walnusseis mit Niissen und Sahne
Schokobecher, Vanille- und Schokoeis mit Schokosauce u Sahne
Amarenabecher, Vanilleeis mit Kirschen und Sahne

HeiBe Liebe, Vanilleeis mit heifen Himbeeren und Sahne

HeiBe Waldbeeren mit Vanilleeis und Sahne

Eierlikorbecher mit Eierlikér-Vanilleeis, Eierlikér und Sahne

Toffifeebecher mit Nuss-Schokoeis, Toffifeelikér und Sahne

3,00 €
5,90 €
5,50 €
6,50 €
6,50 €
6,90 €

390€
350€
4,00€
590€
590€
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,90 €
6.90 €



