<u>Speisekarte</u>

Für den kleinen Hunger

Tomatencremesuppe	6,50€
Knoblauchcremesuppe mit Lachs	6,90€
Gebackener Schafskäse	8,90€
Gefüllte Champignons	9,90€

<u>Salatteller</u>

Salat mit Garnelenspieße	16,90 €
Salat mit Ziegenkäse	15,90 €
Salat mit Putenstreifen	15,90 €
Salat mit Roastbeefstreifen	21,50 €

<u>Pasta</u>

Spaghetti aglio olio e Peperoncini	11,90 €
Spaghetti mit mediterranem Gemüse	12,90 €
Spaghetti Calamaris, mit Calamaris, Garnelen, Knoblauch und Peperoni	17,50 €
Spaghetti Pepe, mit Pfefferrahmsauce und Roastbeefstreifen	18,50 €
Gnocchi, mit hausgemachtem Pesto	11,90 €

Schnitzelkarte

Rahmschnitzel oder Pfefferrahmschnitzel	15,90 €
Schnitzel Waldpilzsauce	16,90€
Schnitzel Dreierlei, mit Zwiebeln, Champignons und Kräuterbutter	17,50 €
Schnitzel Provencale, Tomate-Weißweinsauce mit Champignons, überbacken	16,90€
Allgäuer Bergkäseschnitzel, mit Tomaten, Zwiebeln und Bergkäse	16,90€
Schnitzel Wiener Art	14,50 €
Schnitzel Caprese, mit Tomaten, Mozzarella, überbacken	16,90€
Schnitzel al Forno, mit Rahmsauce überbacken	16,90€
Elsässer Schnitzel, mit Bacon, Schmand, Zwiebeln und Käse	16,90€
Western-Schnitzel, mit Zwiebel, Bacon, Salsasauce und Spiegelei	17,50 €
Brasilianisches Rahmschnitzel, Brasilgewürz, Sahne, Champignons, Raclettekäse	17,50 €
Schnitzel Akropolis, Tomaten, Schafskäse, Knoblauch, Paprika, Zwiebeln, Käse	17,90 €

Roastbeef

Roastbeef, wahlweise mit Zwiebeln, Champignons oder Kräuterbutter	22,90€
Roastbeef mit Pfefferrahmsauce	23,90€
Roastbeef mit Waldpilzsauce	24,50 €
Roastbeef Dreierlei, mit Zwiebeln, Champignons und Kräuterbutter	24,50 €
Roastbeef mit Nusskruste und Kräuterbutter	24,90 €

Zu allen Fleischgerichten reichen wir Salat, Pommes Frites oder Kroketten,

Aufpreis für Homemade-Pommes oder Süßkartoffelpommes 2,00 €

<u>Bambini Karte</u>

Pommes Frites mit Ketchup	3,00 €
Spaghetti Bolognese	5,90 €
Spaghetti Napoli, mit Tomatensoße	5,50 €
Chicken Nuggets mit Pommes Frites	6,50 €
Kinderschnitzel mit Pommes Frites	6,50 €
Kinderrahmschnitzel mit Pommes Frites	6,90 €

<u>Eiskarte</u>

Kindereisbecher	3,90 €
Gemischtes Eis	3,50 €
Gemischtes Eis mit Sahne	4,00€
Walnussbecher, Walnusseis mit Nüssen und Sahne	5,90 €
Schokobecher, Vanille- und Schokoeis mit Schokosauce u Sahne	5,90€
Amarenabecher, Vanilleeis mit Kirschen und Sahne	6,50€
Heiße Liebe, Vanilleeis mit heißen Himbeeren und Sahne	6,50€
Heiße Waldbeeren mit Vanilleeis und Sahne	6,50€
Eierlikörbecher mit Eierlikör-Vanilleeis, Eierlikör und Sahne	6,90€
Toffifeebecher mit Nuss-Schokoeis, Toffifeelikör und Sahne	6.90 €